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Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa
z dnia 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2012
zmiany

W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 632    50
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu            4 582    

Wydatki bieżące      4 582
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      4 582

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 582

60016 Drogi publiczne gminne       50    50

Wydatki bieżące       50    50
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych       50    50

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       50    50
      

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   200 000   200 000    
71035 Cmentarze   200 000   200 000    

Wydatki bieżące   70 000   70 000    
w tym:       

dotacje na zadania bieżące   70 000   70 000    

Wydatki majątkowe   130 000   130 000    
w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne   130 000   130 000    
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      169 792   169 792
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      163 099   163 099

Wydatki bieżące      163 099   163 099
w tym:       

     163 099   163 099

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego      6 693   6 693

Wydatki bieżące      6 693   6 693
w tym:       

     6 693   6 693

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      11 845
80120 Licea ogólnokształcące      5 930

Wydatki bieżące      5 930
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych       980

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane       980

świadczenia na rzecz osób fizycznych      4 950

80134 Szkoły zawodowe specjalne      5 915

Wydatki bieżące      5 915
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych       972

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane       972

świadczenia na rzecz osób fizycznych      4 943

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA      8 450   4 450
85202 Domy pomocy społecznej      4 000

Wydatki bieżące      4 000
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      4 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe      4 450   4 450

Wydatki bieżące      4 450   4 450
w tym:       

świadczenia na rzecz osób fizycznych      4 450   4 450

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ      1 530   1 530
85395 Pozostała działalność            1 530   1 530

Wydatki bieżące      1 530   1 530
w tym:       

     1 530   1 530

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      37 830
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze      20 000

Wydatki bieżące         20 000
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         20 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      20 000

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne      11 900

Wydatki bieżące      11 900
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      2 000

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 000

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

świadczenia na rzecz osób fizycznych      9 900
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego      5 930

Wydatki bieżące      5 930
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych       980

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane       980

świadczenia na rzecz osób fizycznych      4 950

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   161 303   161 303   2 460   2 460
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   43 603   43 603    

Wydatki bieżące   43 603   43 603    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   43 603   43 603    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   43 603   43 603    

90017 Zakłady gospodarki komunalnej      2 460   2 460

Wydatki bieżące         2 460   2 460
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         2 460   2 460

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 460   2 460

90095 Pozostała działalność   117 700   117 700    

Wydatki bieżące   117 700   117 700    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   117 700   117 700    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   117 700   117 700    



mJjYkFmMzgDOxYjYtMGMwgTLzMDM00SYyMjZtYjYxMTO2ETM9QWS_1.xls  str.6

W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   50 514   50 514    
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   50 514   50 514    

Wydatki bieżące   50 514   50 514    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   50 514   50 514    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 514   50 514    

926 KULTURA FIZYCZNA            12 195   12 195
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej      12 195   12 195

Wydatki bieżące         12 195   12 195
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         12 195   12 195

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      12 195   12 195

Wydatki ogółem   411 817   411 817      248 734   190 477
w tym:

Wydatki bieżące   281 817   281 817      248 734   190 477

Wydatki majątkowe   130 000   130 000       
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Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2012
zmiany

w zł
W y d a t k i

Zwiększenia
w tym:

Powiat

9

  4 582
  4 582

  4 582

  4 582

  4 582
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  11 845
  5 930

  5 930

   980

   980

  4 950

  5 915

  5 915

   972

   972

  4 943
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  4 000
  4 000

  4 000

  4 000

  4 000

   

  37 830
  20 000

  20 000

  20 000

  20 000

  11 900

  11 900

  2 000

  2 000
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  9 900
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  5 930

  5 930

   980

   980

  4 950

   



mJjYkFmMzgDOxYjYtMGMwgTLzMDM00SYyMjZtYjYxMTO2ETM9QWS_1.xls  str.12

W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

   

  58 257

  58 257
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